
Pytania i odpowiedzi: 

 

1) Czy przedmiotowy budynek jest w strefie ochrony konserwatorskiej lub w ewidencji? 

Odpowiedź: Przedmiotowy budynek jest w strefie ochrony konserwatorskiej ale nie 

jest w ewidencji. 

 

2) Czy posiadacie Państwo wytyczne konserwatorskie dla przedmiotowego obiektu? 

Odpowiedź: Brak wytycznych konserwatorskich dla obiektu. 

 

3) Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie instalacji 

odgromowej? 

Odpowiedź: Nie należy uwzględniać w wycenie instalacji odgromowej. Budynek 

posiada instalację odgromową. 

 

4) Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę nie 

przekraczającą 14.000,00 euro netto. 

 

5) Jaka jest powierzchnia budynku objętego zapytaniem? 

Odpowiedź: Powierzchnia budynku wynosi 1395 m2. 

 

6) Czy opracowanie audytu energetycznego odnosi się również do systemu ogrzewania 

budynku? Proszę o informację jaki jest obecnie i czy podlega modernizacji. 

Odpowiedź: Audyt energetyczny nie odnosi się do systemu ogrzewania budynku. 

Nowa kotłownia gazowa nie podlega modernizacji. 

 

7) Czy teren jest uzbrojony w kanalizację deszczową, a inwestor posiada warunki 

techniczne na odprowadzenie wód opadowych? 

Odpowiedź: Teren nie jest uzbrojony w kanalizację deszczową. Inwestor nie posiada 

warunków technicznych na odprowadzanie wód opadowych. 

 

8) Czy teren objęty jest zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego? 

Odpowiedź: Teren nie jest objęty zapisami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 


